
і
УКРАЇНА

Пасічнянська сільська рада
ПАСІЧНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

Ідентифікаційний код 43214591
78 432, вул. С. Галечко, 129, с. Пасічна, Надвірнянський район, Івано-Франківська область 

е-таіі: рахісїіпаза@икг.пеї

НАКАЗ
15 лютого 2021 р. с. Пасічна №21

Про призупинення освітнього
процесу в Пасічнянському
ліцеї та його філіях

На виконання рішення регіональної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій від 12 лютого 2021 року, листа департаменту 
освіти, науки та молодіжної політики Івано-Франківської ОДА від 12.02.2021 р. № 
170/01-12/021, протоколу місцевої комісії ТЕБ та НС від 12.02.2021 року № 1, 
наказу Управління освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської сільської ради 
від 12.02.2021 р. № 15 «Про призупинення освітнього процесу в закладах освіти 
Пасічнянської територіальної громади» та у зв’язку із значним збільшенням 
захворюваності в районі на СОУТО-19

НАКАЗУЮ:

1. Призупинити освітній процес для учнів 1-11 класів Пасічнянського ліцею та 
його філій з 15 лютого до 1 березня 2021 року.

2. Заборонити відвідування закладів освіти здобувачами освіти та проведення 
масових заходів у приміщеннях Пасічнянського ліцею і його філій та на їх 
території.

3. Класним керівникам 1-11 класів та вчителям-предметникам:
3.1. Організувати в цей період навчання за дистанційною формою.
4. Вважати таким, що втратив чинність з 15.02.2021 р. наказ по Пасічнянському 

ліцею від 11.02.2021 р. № 20 «Про перехід на дистанційну форму навчання».
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора ліцею з 

навчально-виховної роботи Гусара В.П. та Худецьку В.М.


